
31/165110280 — 2. část Dodatek Č. 2

Dodatek Č. 2
k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 31/165110280 — 2. část

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedn

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vrgovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná a
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:
I

I

Požadovaná servisu! činnost: Běžné opravy kolových bojových vozidel a kolových obrněných transportérů

Identifikace a dislokace
techniky !

i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Popis níže

VI) 5512 Lázně Bohdaneč
Označení uživátele techniky

I
VúNZ:
Adresa:

VÚ 5512 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele techniky

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce DodaVatele

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Preambule: I
1. Dodavatel a Ministerstvo dne 23. 03. 2018 podepsali nabídku na realizaci objednávky č. 31/165110280 2.část (dále

jen „podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je provedení defelctace
- Zařněřovač R3OMOS Q0SP00000A-EGSR KčM 0022040222152 (2ks)
- Syn( řídící panel MCP GSRE70000A vč. 310 KčM 0022040200211 (lks)

(dále jen „přístroje") a jejich možná následná oprava, pokud se tak Ministerstvo rozhodne.
é.

2. Dodavatel a Ministerstvo dne 15. 08. 2018 podepsali Dodatek Č. 1 k podepsané nabídce, který řeší snížení počtu
přístrojů z podepsané nabídky - zaměřovačů R3OMOS Q0SP00000A-EGSR KčM 0022040222152 (2ks).

I
3. Dodavatel dne 7. 11. 2018 předložil defelctačni protokol přístroje Zástupci Ministerstva, který tento protokol

schválil á podepsal.
i

Předmět Dodatku:

i
I. Předmětem Dodatku Č. 2 je oprava přístroje podle podepsaného defektačrdho protokolu, který je přílohou tohoto

Dodatku Č. 2.
2. Na opravu bude poskytnuta záruka podle Rámcové dohody, na práci 12 měsíců, na materiál 24 měsíců.
3. S0.1: Rozsah konečná kontrola podle interní dokumentace společnosti Rafael.
4. Podle ČI. 6.4 RD Dodavatel na základě obchodního tajemství poddodavatele nepředkládá rozpad ceny.
5. Podle čl. 5.2.10 RD nebudou neopravené části materiálu navráceny, a to s ohledem na vydané licence.
6. Zahájení ihned po podpisu tohoto Dodatku Č. 2 oběma smluvními stranami, ukončení nejpozději do 13 měsíců od

podpisu oběma smluvními stranami.

1/2



31/165110280 — 2. část Dodatek č. 2

Nabídková cena:

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH 494 583,00

DPH (sazba 21 %) 103 862,43

Celkem včetně DPH 598 445,43

Slovy: pětsetdevadesátosmtiskétyřistačtyřicetpět 43/100 korun českých
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky: do 27. 12. 2018 (po tomto termínu nemůžeme garantovat ceny za opravy u zahraničního výrobce).

Ostatní ujednání podepsané nabídky a Dodatku č. 1, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a jedné příloze o 5 stranách s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním tohoto Dodatku č. 2 oběma smluvními stranami se stává Dodatek č. 2 platným a dnem jeho uveřejnění
v registru smluv se stává účinným.

27 -12- L018
V Praze dne

27 •:12:
.2018 V Praze dne

ANY
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. IC -05-

TRA Kodaňská 521157

FENCE 101 OO Praha 10
EHICLE er

24152269 www.tatradv.cz

2/2


